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21738 - Kelime-i Tevhidin Anlamı

Soru

Allah'tan başka ilah olmadığına ve Muhammed'in sallallahu aleyhi ve sellem Allah'ın elçisi

olduğuna şehadet etmenin manası nedir?

Detaylı cevap

Allah’a hamd olsun.

Allah'tan başka ilah olmadığına şehadetin anlamı: Yüce Allah'tan başkasına ibadet etmeyi

reddetmek ve ibadeti ortağı olmayan tek ilah olan Allah'a has kılmaktır. Yüce Allah şöyle

buyuruyor: “İşte böyle; çünkü Allah, hakkın ta kendisidir. O'nun dışında, onların taptıkları ise,

şüphesiz batılın ta kendisidir. Gerçekten Allah yücedir, büyüktür.” (Hac/62).

“İlah yoktur” ifadesi, Allah dışında ibadet edilen her şeyi ilahlıktan reddeder. Ve “Allah'tan başka”

ifadesi ise her türlü ibadetin yalnız Allah'a mahsus olduğunu ispat etmektir. Bunun anlamı:

Allah'tan başka hakiki mabud (ibadet edilecek ilah) yoktur.

Allah'ın hükümranlığında ortağı olmadığı gibi aynı şekilde O'na ibadette de hiçbir ortağı yoktur.

Muhammed'in sallallahu aleyhi ve sellem Allah'ın Resulü olduğuna şehadetinin anlamı:

Muhammed'in sallallahu aleyhi ve sellem hem insan hem de cinler olmak üzere tüm mahlukata

gönderilmiş olan Allah’ın kulu ve elçisi olduğunu dille beyan etmek ve kalp ile samimi bir şekilde

iman etmektir. Geçmişe ve geleceğe dair verdiği haberlere, helal ve haram kıldığı şeylere inanmak

gerekir. Emrettiği şeylere uymak ve itaat etmek, yasakladığı şeylerden de sakınmak gerekir. O'nun

Şeriatına uymak gerekir. Gerek özel hayattaki fiilerine gerekse toplum içinde fiillerinde

Muhammed'in sallallahu aleyhi ve sellem sünnetine uymak gerekir. Verdiği hükümlere rıza ve

teslimiyet göstermek gerekir. Muhammed'e sallallahu aleyhi ve sellem itaatin Allah'a itaat, O'na

itaatsizliğin de Allah'a itaatsizlik olduğunu bilmek gerekir. Çünkü Muhammed sallallahu aleyhi ve
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sellem peygamberliğini Allah’tan alıp insanlara tebliğ etmiştir. Allah, Muhammed sallallahu aleyhi

ve sellem ile dini kemâle erdirdikten sonra vefat ettirmiştir. Muhammed sallallahu aleyhi ve sellem

islam dinini hakkıyla ve apaçık bir şekilde insanlığa tebliğ etmiştir. Allah onu en güzel mükâfatlarla

mükâfatlandırsın.

Bir kul, ancak birbirinden ayrılmaz olan bu iki şehadetle dine girebilir. Dolayısıyla (Allah'tan başka

ilah yoktur) şahitliğin şartları, (Muhammed'in Allah'ın Resulü olduğuna) şahitliğin şartlarıyla aynıdır.

Bunlara ilişkin deliller (9104) ve (12295) sayılı sorularda belirtilmiştir.

En iyisini Allah bilir.
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